zhotovovanému dílu a nebezpečí škody.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla podle ČI. íl odst. 2. této smlouvy ve výši 15 600,-
KČ bez DPH (slovy: patnácttisícšestset korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou,
18 876,- KČ s DPH (slovy: osmnácttisÍcosmsetsedmdesátšest korun českých) při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tyto sjednané ceny díla jsou konečné a zahrnují zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.